農業経営開始届出書
平成　　　年　　　月　　　日

　南風原町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり，農業経営を開始したので届出します。

記

　　　　１　農業経営開始日

　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　２　青年等就農計画認定書の記載内容

　　　　　（１）認定番号：　　　　　号

　　　　　（２）認定日：平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　（３）認定の有効期間：平成　　　年　　　月　　　日まで

　　　　３　農業経営を開始した時期を証明する書類

　　　　　　（添付書類名）